

**افتتاح ۶ مدرسه در**

**استان‌های خوزستان و لرستان به همت بانک پاسارگاد**

بانک پاسارگاد در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود در حوزه ساخت مدرسه و توسعه فضاهای آموزشی کشور، سه باب مدرسه در استان لرستان، دو باب مدرسه در استان خوزستان افتتاح و عملیات احداث مدرسه ۱۲کلاسه در دزفول را آغاز کرد.

در روزهای ۴ و ۵خرداد با حضور دکتر مجید قاسمی مدیر عامل بانک پاسارگاد و شماری از مسئولان استانی و محلی ۵ باب مدرسه در استان‌های لرستان و خوزستان افتتاح و همزمان با روز دزفول عملیات احداث مدرسه ۱۲ کلاسه در منطقه مهرشهر شهربان دزفول آغاز شد.

را حله شهریلی مدیر امور حوزه راهبری و روابطعمومی بانک پاسارگاد ضمن اشاره به فعالیت‌های گسترده بانک در حوزه مسئولیت اجتماعی به‌خصوص در حوزه‌های فرهنگی آموزشی، مسئولیت اجتماعی را به عنوان فرهنگی نهادینه و بخشی جدایی‌ناپذیر از فعالیت‌های بانک پاسارگاد دانست و دراین‌خصوص تصریح کرد: بانک‌پاسارگاد همواره اقدامات و فعالیت‌های متنوع و گسترده‌ای را در بخش‌های مختلف علمی، فرهنگی، آموزشی، ورزشی و نیز اعطای کمک‌های انسان‌دوستانه و خیرخواهانه با هدف مشارکت سازنده در توسعه اجتماعی به انجام می‌رساند. از جمله این اقدامات می‌توان به ساخت مدرسه و کتابخانه در مناطق آسیب دیده از سیل و زلزله و مناطق کمتر برخوردار استان‌های مختلف کشور اشاره داشت.

وی در ادامه افزود بانک پاسارگاد تاکنون ۲۵ مدرسه در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، البرز، آذربایجان شرقی، خوزستان، لرستان و گلستان ساخته است و ساخت ۱۱ مدرسه دیگر در استان لرستان را در دستور کار خود دارد. در حوزه ساخت کتابخانه نیز، ۱۷کتابخانه در استان‌های اردبیل، همدان، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و فارس توسط بانک احداث شده که تنها بخشی از اقدامات بانک در حوزه فرهنگی می باشد.

گفتنی است مدارس افتتاح شده در استان لرستان شامل ۳ مدرسه در روستاهای شیراووند، دمرد علیا و همت آباد می باشند. با افتتاح این مدارس ۱۴ کلاس درس و بیش از ۱۲۰۰ مترمربع به مجموعه فضای آموزشی استان لرستان افزوده شد. همچنین با افتتاح ۲ مدرسه در روستای ذوبیدیات و شهر الوان در سان خوزستان، ۱۲ کلاس درس و بیش از ۲۰۰۰ مترمربع به فضای آموزشی استان نیز افزوده شد. آغاز عملیات احداث مدرسه ۱۲ کلاسه در مهرشهر دزفول نیز موجب شد تا فرزندان عزیزمان در این منطقه در آینده ای نزدیک از وجود مدرسه‌ای در مقطع متوسطه برخوردار شوند.

## برگزیدگان نخستین مسابقه عکاسی «فریم» در ایرانمال تقدیر شدند

آئین اختتامیه اولین مسابقه عکاسی از ایران مال به همت بانک آینده و اداره کل تشریفات و روابط عمومی ایرانمال برگزار شد. مجموعه چند منظوره ایرانمال خردادماه ۱۴۰۰ میزبان هنرمندان و علاقمندان عکاسی کشور بود تا همزمان با کاهش محدودیت های کرونایی و با رعایت پروتکل های بهداشتی، مراسم اختتامیه اولین دوره مسابقه عکاسی “ فریم” را برگزار کنند.

این رویداد در روزهای نوزز ۱۴۰۰ و در قالب چندین توریک روزه عکاسی آغاز شد و در نهایت در خرداد ماه برندگان خود را شناخت. مسابقه “ فریم” در دو بخش معماری و خرید از ایران مال برگزار شد و آثار برگزیده از میان حدود چهارصد عکس انتخاب شدند. هیات داوران این دوره از مسابقه پس از ساعت ها بررسی و بازیابی در نهایت ۴۱ عکس را انتخاب و از بین آن افراد زیر را شایسته دریافت جایزه نقدی و لوح تقدیر مسابقه اعلام کرد:

در بخش معماری:

صالح بیات–رتبه اول
محمدرضانقیعی–رتبه دوم
علی خردپیشه–رتبه سوم

امید جبرائیلی–رتبه اول
مصطفی کهن‌تریای–رتبه دوم
شهریار دبیری–رتبه سوم
هیات داوران از سه عکاس نیز تقدیر ویژه به عمل آورد و جایزه هیات داوران به آنان اعطا شد.این سه نفر محمدحسن دهکردی، مهوش ساروخانی وفاطمه افراز بودند. در آئین اختتامیه این مسابقه محمد نوروزی عکاس پیش کسوت و رئیس هیات داوران به تشریح فرآیند برگزاری و انتخاب عکس های برتر پرداخت و ضمن تقدیر از نگاه زیبایی شناسانه عکس های ارسالی از جوانان عکاس خواست اصول فنی را در دوره های بعدی بیشتر رعایت کنند.

دکتر محمدرضا فراهانی مدیر آژانس و گردشگری ایران مال از دیگر سخنرانان این مراسم بود که به نقیض عکاسان در آشکار شدن هویت آثار هنری و تاریخی پرداخت. وی که از مدیران سابق گردشگری کشور است افزود: هر بار که لنز دوربین یک عکاس بر روی اثری تاریخی تنظیم می شود زاویه ای جدید و حقیقتی نو از آن اثر برای همگان آشکار می شود و این نقش عکاس هنرمند را در جامعه آشکار می کند.

این مراسم در پایان با اهدای جوایز نقدی و لوح تقدیر به برگزیدگان پایان یافت.

یک تحلیلگر بازار سرمایه با بیان اینکه معاملات اوراق بدهی با نرخ سود بالای ۲۰ درصد در بورس در حال انجام است، گفت: به نظر می‌رسد کاهش نرخ بهره بین بانکی دستوری است.

فردین آقاآزریگی با اشاره اثرات کاهش نرخ سود بین بانکی گفت: چنانچه نرخ اعلامی برای سود در بازار بین بانکی صحیح باشد، اتفاق خوبی برای بازار سرمایه به شمار می‌رود؛ اما متأسفانه نه تنها سابقه خوبی برای آمار اعلامی از سوی مراجع تصمیم‌گیر وجود ندارد؛ بلکه شواهد در بازار سرمایه هم این کاهش را تأیید نمی‌کند.

تحلیلگر بازار سرمایه افزود: در سال ۹۹ باز هم آمار نرخ سود کاهشی اعلام می‌شده؛ اما در بانک‌ها به شیوه دیگر، اتفاق دیگری در حال رقم خوردن بود و نرخ سود بانکی به شدت رو به افزایش بود.

وی با بیان اینکه نرخ بهره بین بانکی، یکی از مبداهایی است که می‌تواند نرخ بهره در کل اقتصاد را با عرضه و تقاضا در بازار سرمایه، به سمت بالا و پایین سوق دهد، تصریح کرد: نرخ اوراقی که هم

## رتبه اول بانک سینا در شاخص های بانکداری الکترونیک بر اساس ارزیابی های بانک مرکزی

بانک مرکزی اعلام کرد: در فرض مفقودی چک تضمین‌شده، مراجعه متقاضی و گیرنده به بانک صادرکننده ضرورت داشته و تکمیل و امضای برگه (فرم) اعلام مفقودی چک تضمین‌شده و تعهدنامه عدم ادعا ضروری است.

به گزارش بانک مرکزی، در این بخشنامه تغییرات اصلاحیه قانون جدید چک از جمله حذف مدت اعتبار تعیین شده سه ساله برای چک‌ها تاکید شده است. بر این اساس پیرو بخشنامه شماره ۴۶۵-۹۷/۳۲۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۲ موضوع ابلاغ «قانون اصلاح قانون صدور چک» مصوب سال ۱۳۹۷، ابلاغیه شماره ۲۰۹۶۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ ریاست جمهوری در رابطه با اصلاح و الحاق موادی به «قانون اصلاح قانون صدور چک» که در جلسه مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۹ مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده و در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ مورد تأیید شورای نگهبان واقع شده، به منظور اجرا به شبکه بانکی ابلاغ می‌شود.

مهم‌ترین تغییرات اصلاحیه اخیر قانون یاد شده، عبارتست از: مدت اعتبار تعیین شده برای چک به مدت ۳ سال از تاریخ دریافت دسته چک (موضوع ماده (۶) اصلاحی قانون صدور چک) حذف شده است.

صدور و تحویل چک‌های تضمین‌شده توسط بانک‌ها به مشتری، صرفاً از طریق سامانه صدور یکپارچه الکترونیکی چک



اکنون در بورس معامله می‌شود، اعداد اعلامی بانک مرکزی را برای نرخ سود بین بانکی تأیید نمی‌کند؛ به خصوص اینکه این موضوع، بخشی از نکاتی است که رئیس کل بانک مرکزی هم آن را مطرح می‌کند که با عملیات بازار باز برای کاهش نرخ سود اقدام می‌شود. به هر حال در حال حاضر نرخ اوراق معامله شده در بورس، نرخ سود

شاخرخ دلگشاد خاطرنشان کرد: از عمده‌ترین دلایل کسب این موفقیت، تمرکز سیاست های بانک سینا بر ارتقای کیفی خدمات از طریق تقویت زیرساخت های فناوری و به کارگیری ابزارهای مدرن، پیشرفته و به روز، توجه به بهبود دانش و آموزش کارکنان و رصد و پایش مستمر و مداوم فعالیت‌ها بوده است. دلگشاد تصریح کرد: بانک سینا در حال حاضر، متنوع ترین خدمات بانکداری الکترونیک را به مشتریان ارائه می‌کند که با توجه به تداوم شیوع کرونا در کشور، استفاده از این خدمات می تواند کمک مؤثری در قطع زنجیره این ویروس باشد.

**از سوی بانک مרכזی ابلاغ شد؛**

## تغییرات جدید در قانون چک

(صیاد) امکان‌پذیر می‌باشد.

صدور و تحویل چک‌های تضمین‌شده مستلزم تکمیل برگه (فرم) درخواست توسط متقاضی در شعبه بانک در حضور متصدی بانکی، درج مشخصات هویتی و شماره‌حساب گیرنده روی چک تضمین شده و نیز ثبت علت درخواست صدور چک مذکور در سامانه «صیاد» می‌باشد.

لازم است به هر برگه چک تضمین شده، یک شناسه یکتا اختصاص یافته و امکان استعمال اطلاعات چک تضمین شده برای گیرنده چک (ذنبغ) فراهم شود. پرداخت مبلغ چک تضمین‌شده توسط بانک صرفاً در وجه و به‌شماره‌حساب گیرنده (ذنبغ) که مشخصات وی روی چک تضمین‌شده درج گردیده است، امکان‌پذیر می‌باشد و ظهورنوسی برای انتقال چک تضمین شده فاقد اعتبار است.

ابطال چک تضمین‌شده به درخواست متقاضی یا وکیل یا نماینده قانونی وی با ارائه اصل چک جهت واریز وجه چک به‌حساب متقاضی، بدون نیاز به ظهورنوسی گیرنده (ذنبغ)، صرفاً تا یک ماه پس از صدور آن توسط بانک صادرکننده امکان‌پذیر است.

پرداخت چک تضمین‌شده به گیرنده (ذنبغ) با ارائه اصل چک تنها پس از مهلت مقرر در بند قبل، منوط به تکمیل برگه (فرم) های مربوط به مبارزه با پولشویی توسط متقاضی یا گیرنده (ذنبغ)

# پشت پرده کاهش نرخ سود در بازار بین بانکی

بین بانکی اعلامی را تأیید نمی‌کند.

این کارشناس ارشد بازار سرمایه ادامه داد: نرخ مؤثر بازدهی اوراق به دلیل فروختن ارزش اسمی یا کسر (زیر قیمت اسمی) بالای ۲۰ درصد است که این موضوع، اثر مستقیم بر روی بازار سرمایه دارد و اکنون، نرخ اوراق در حال خرید و فروش، بالاتر از اعداد اعلامی است.

آقاآزریگی معتقد است که نرخ سود در بازار بین بانکی به صورت دستوری در حال کاهش است و غالب خرید و فروش‌ها از سوی بانک‌ها، با دستور بانک مرکزی ارتباط دارند و معاملات ثانویه که با کسر در حال خرید و فروش است بخشی از منابع نقدینگی بورس و بازار سرمایه را قفل می‌کنند؛ چراکه این کار از سوی بانک‌ها در حال انجام است.

وی افزود: تعداد و وزن معاملات در بازار بدهی و اوراق به صورت دستوری انجام می‌شود و این رکن معاملات در بازار بدهی و اوراق، حکایت از قیمتگذاری دستوری دارد.



شاخرخ دلگشاد خاطرنشان کرد: از عمده‌ترین دلایل کسب این موفقیت، تمرکز سیاست های بانک سینا بر ارتقای کیفی خدمات از طریق تقویت زیرساخت های فناوری و به کارگیری ابزارهای مدرن، پیشرفته و به روز، توجه به بهبود دانش و آموزش کارکنان و رصد و پایش مستمر و مداوم فعالیت‌ها بوده است. دلگشاد تصریح کرد: بانک سینا در حال حاضر، متنوع ترین خدمات بانکداری الکترونیک را به مشتریان ارائه می‌کند که با توجه به تداوم شیوع کرونا در کشور، استفاده از این خدمات می تواند کمک مؤثری در قطع زنجیره این ویروس باشد.

**از سوی بانک مרכזی ابلاغ شد؛**

## تغییرات جدید در قانون چک

و گزارش شعبه بانک به واحد مبارزه با پولشویی بانک صادرکننده می‌باشد. در فرض مفقودی چک تضمین‌شده، مراجعه متقاضی و گیرنده (ذنبغ) به بانک صادرکننده ضرورت داشته و تکمیل و امضای برگه (فرم) اعلام مفقودی چک تضمین‌شده و تعهدنامه عدم ادعا نسبت به چک مفقود شده به منظور درخواست نسخه المثنی چک الزامی است.

مؤسسه اعتباری موظف به احراز هویت متقاضی و گیرنده (ذنبغ) و استعلام صحت مشخصات اشخاص اخیرالذکر از سامانه نظام هویت سنجی الکترونیکی بانکی و متعاقباً صدور چک المثنی مطابق با اطلاعات مندرج در سامانه صیاد پس از ابطال چک مفقود شده می‌باشد.

در صورت جعل چک تضمین‌شده یا استفاده از چک تضمین شده مجعول، علاوه بر مجازات‌های قانونی مقرر، محرومیت ۲ تا ۶ سال از گرفتن چک تضمین شده به حکم دادگاه پیش‌بینی شده است.

در پایان این بخشنامه تاکید شده است از تاریخ ابلاغ این بخشنامه، سایر مقررات مغایر از جمله مفاد بخشنامه شماره ۹۷/۳۱۸۱۷۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۱ متضمن ابلاغ سازوکارها و الزامات ناظر بر چک‌های تضمین شده، ملغی می‌شود.

دیروز نمادهای پتروشیمی زاگرس، مدیریت توسعه مالی مهر آیندگان و برق گیلان بیشترین اثر تقویتی در شاخص فرابورس را داشتند و برعکس نمادهای صنعتی مینو، آریا ساسول، برق دماوند و ذوب‌آهن اصفهان بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشتند.

نمادهای پرتراکنش در فرابورس ایران شامل تولید و توسعه سرب و روی ایرانیان، صنایع روی ایرانیان، دامپروزی ملارد شیر، پتروشیمی ارومیه، چوب خزرکاسپین، ذغال‌سنگ پروده طیس و توسعه و عمران استان کرمان بوده‌اند.

### وضعیت پالایش بکم

امروز چهارشنبه دومین عرضه اولیه بورس تهران مربوط به شرکت لیزینگ بانک کارآفرین در نماد ولکار انجام می‌شود. همچنین وزیر اقتصاد اخیراً اعلام کرده ۵۰ درصد دوم سود سهام عدالت تا قبل از عيد قربان به حساب دارندگان سهام واریز می‌شود.

کارشناسان می‌گویند بازار بورس با توجه به ریزش شاخص در ۸ ماه گذشته آبزنده شده و موقع خرید سهام ارزان شدن است، اما سرمایه‌گذاری در بورس حتما باید با مشورت و مطالعه و از محل پس‌انداز صورت گیرد.

## محمد رضا حسین زاده، مدیرعامل بانک ملی ایران

## حفاظت از محیط زیست، شعار ما نیست!



نامالیامات در این حوزه را نیز خشکناده است.

امروز بخش مهمی از انرژی مصرفی در واحدهای مرکزی بانک ملی ایران از طریق پنل های خورشیدی تامین می‌شود. در شرایطی که کشور در روزهای کم آبی با دشواری در حال تامین برق مصرفی مشترکان است، بانک ملی ایران تلاش کرده است به سهم خود و تا حد امکان، استفاده از برق شبکه را کاهش داده و نیازهای خود را از انرژی پاک تامین کند. ارائه چند خدمت دیجیتال مبتنی بر اپلیکیشن های پیشرفته، راهکار دیگر بانک ملی ایران برای کمک به حفظ محیط زیست بوده است. همه اطلاع دارند که مشتری یک بانک برای دریافت تسهیلاتی، حداقلی، باید چه حجمی از مدارک کاغذی را به شعبه ارائه داده

**ارتقاء مدیر بازاریابی بیمه رازی**

**به معاونت اجرایی مدیر عامل**

با حکم دکتر علی جباری ، مدیر توسعه و راهبری بازار بیمه رازی به عنوان سرپرست معاونت اجرایی مدیرعامل منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل

بیمه رازی ، در حکم مدیر عامل بیمه رازی خطاب به وهاب جوادی به کارگیری همه توان و ظرفیت معاونت اجرایی و سایر معاونتها در تحقق اهداف بنیادین، ارتقاء جایگاه بیمه رازی در صنعت بیمه و افزایش کارآمدی شرکت به عنوان بیمه گر حرفه ای برای بیمه گذاران ،

آحاد مردم و سهامداران خواسته شده است. دکتر علی جباری در این حکم با اشاره به چرخش های استراتژیک، اهداف و استراتژی های کلان مصوب هیات مدیره، برنامه ریزی اساسی جهت تحقق چرخش استراتژی های مهم سه گانه شرکت شامل ؛ ستاد محوری به شعبه و نماینده محوری ، بازاریابی محافظه کارانه به تهاجمی ، مشرتی مداری منفعلانه به افزایش وفاداری و بااستگی مشتریان به بیمه رازی را خواستار شده است.مدیرعامل بیمه رازی در پایان این حکم با اشاره به خط مشی های سه گانه ؛افزایش سهم بازار، توسعه کمی و کیفی پرتفوی، پرداخت بهینه خسارت و سودآوری شعب و نمایندگی ها تاکید کرد ؛ حمایت جدی از شبکه نمایندگی در بازار رقابت موردانتظار می باشد.گفتنی است وهاب جوادی در صنعت بیمه پله پله،کارشناسی،کارشناس مسئول سرپرست وریس اداره سرپرست و مدیر را با ارتقاء از درون سازمان تجربه کرد و در حال حاضر قدیمی ترین مدیر بازاریابی و جوانترین معاون صنعت بیمه می باشد.

تخصصیات وی کارشناسی مهندسی صنایع (تحلیل سیستم )

کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی (بازاریابی)

مدیریت حرفه ای کسب و کار بیمه (IDBA)

می باشد.

## بیمه آسیا دو ماه نخست را با رکورد های جدید آغاز کرد

بیمه آسیا در دو ماهه نخست سال ۱۴۰۰، با ۱۶.۵ درصد از مجموع حق بیمه تولیدی ۱۴ شرکت حاضر در بازار سرمایه، بیشتر سهم را به خود اختصاص داده و رکورد خوبی در حفظ کرد.به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، طی دو ماهه اول سال ۱۴۰۰، بیمه آسیا ۱۲ هزار ۷۶۴ میلیارد ریال حق بیمه تولید کرد که ۱۶.۵ درصد از مجموع ۷۷ هزار و ۳۵۵ میلیارد ریال حق بیمه تولیدی شرکت بیمه های تهران بازار سرمایه، را به خود اختصاص داده و رتبه نخست خود را استحکام بخشید.بنابر این گزارش، بیمه آسیا با گذشت دو ماه از سال، با ۱۳.۴ درصد از مجموع ۲۶ هزار و ۲۳۵ میلیارد ریال خسارت پرداختی توسط شرکت های بیمه در بازار سرمایه ۴۰ هزار و ۸۶۴ میلیارد ریال خسارت پرداخت کرد.این گزارش می افزاید، میانگین فروش رشته پر ریسک بیمه درمان از کل فروش شرکت های یادشده طی این مدت ۱۸ درصد است و بیمه آسیا تنها ۱۱.۵ درصد از کل فروش خود را به این رشته اختصاص داده است. همچنین سهم رشته بدنه خودرو از کل فروش ۱۴ شرکت بیمه، ۶ درصد و بیمه آسیا ۱۲.۷ درصد بوده است.

## بیمه آسیا دو ماه نخست را با رکورد های جدید آغاز کرد

بیمه آسیا در دو ماهه نخست سال ۱۴۰۰، با ۱۶.۵ درصد از مجموع حق بیمه تولیدی ۱۴ شرکت حاضر در بازار سرمایه، بیشتر سهم را به خود اختصاص داده و رکورد خوبی در حفظ کرد.به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، طی دو ماهه اول سال ۱۴۰۰، بیمه آسیا ۱۲ هزار ۷۶۴ میلیارد ریال حق بیمه تولید کرد که ۱۶.۵ درصد از مجموع ۷۷ هزار و ۳۵۵ میلیارد ریال حق بیمه تولیدی شرکت بیمه های تهران بازار سرمایه، را به خود اختصاص داده و رتبه نخست خود را استحکام بخشید.بنابر این گزارش، بیمه آسیا با گذشت دو ماه از سال، با ۱۳.۴ درصد از مجموع ۲۶ هزار و ۲۳۵ میلیارد ریال خسارت پرداختی توسط شرکت های بیمه در بازار سرمایه ۴۰ هزار و ۸۶۴ میلیارد ریال خسارت پرداخت کرد.این گزارش می افزاید، میانگین فروش رشته پر ریسک بیمه درمان از کل فروش شرکت های یادشده طی این مدت ۱۸ درصد است و بیمه آسیا تنها ۱۱.۵ درصد از کل فروش خود را به این رشته اختصاص داده است. همچنین سهم رشته بدنه خودرو از کل فروش ۱۴ شرکت بیمه، ۶ درصد و بیمه آسیا ۱۲.۷ درصد بوده است.

### دانشگاه رازی تحت پوشش بیمه آسیا قرار گرفت

بیمه آسیا، دانشگاه رازی کرمانشاه را تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی قرار داد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، قرارداد بیمه درمان تکمیلی دانشگاه رازی به تعداد ۳ هزار پرسنل، با بیمه آسیا منعقد شد. بنابر این گزارش، بیمه آسیا به دلیل اعتبار و ارائه کیفیت مناسب خدمات و با توجه به کسب بالاترین سطح رضایت بیمه گذاران ، ارائه نرخ فنی مناسب، در مناقصه دانشگاه رازی کرمانشاه، گوی سبقت را از سایر رقیبا ربود، و بدین ترتیب قرارداد بیمه درمان تکمیلی این دانشگاه با تعداد تعداد ۳ هزار نفر پرسنل با بیمه آسیا منعقد شد.

این گزارش می افزاید، کلیه بیمه های اتومبیل کارکنان و ترابری دانشگاه، آتش سوزی منازل مسکونی کارکنان و مجموعه دانشگاه، عمر و حادثه کارکنان و دانشجویان و مسئولیت دانشگاه نیز در روزهای آتی به بیمه آسیا واگذار خواهد شد .

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام**

## شرکت زمرد سرام (سهامی خاص)

**به شماره ۱۹۷۰ همدان، شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۶۱۳۳۲**

- بررسی و تصویب صورت های مالی، عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
- انتخاب بازرس اصلی،حسابرس مستقل و بازرس علی البدل برای سال ۱۴۰۰
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت برای سال ۱۴۰۰
- سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

**هیات مدیره شرکت زمرد سرام (سهامی خاص)**

دینوسلیه از کلیه سهامداران محترم شرکت زمرد سرام (سهامی خاص) و نمایندگان قانونی آنان دعوت بعمل می نماید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۹ در آدرس: تهران- سپهرودی شمالی- هویزه شرقی- پلاک ۳۴ برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰